ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014г.                                                                                      №82

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово

от 15.04.2005 г.  № 527 «О создании городского
координационного комитета содействия
занятости населения»
В целях реализации «Программы содействия занятости населения города Шарыпово» и снижения социальной напряженности на рынке  труда, на основании статьи 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Шарыпово от 15.04.2005г. № 527 «О создании городского координационного комитета содействия занятости населения» следующие изменения:

– приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации
города Шарыпово

                                                  И.И. Герилович
                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                               к постановлению
                                                                                                               Администрации города
                                                                                                               Шарыпово № 82
                                                                                                               от «03» 04  2014г.

Состав

городского координационного комитета содействия занятости населения

Шепель С.П.   Исполняющий полномочия заместителя Главы                       Администрации г.Шарыпово по  социальным
                                        вопросам, председатель комиссии
Седов П.А                      Директор   краевого   государственного   казенного
                                       учреждения «Центр занятости населения
                                       г.Шарыпово», заместитель председателя комиссии
Кечина Т.И.                     Ведущий специалист по труду ОЭиП Администрации
                                       города Шарыпово, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Пермякова С.В.            Заместитель директора краевого государственного
                                       казенного учреждения «Центр занятости населения

                                       г.Шарыпово» (по согласованию)
Хохлова О.А.                  Начальник отдела подготовки и учета кадров филиала

                                       Березовская ГРЭС ОАО «Э.ОН Россия»

(по  согласованию)
Демко Н.В.                       Начальник    отдела   по   персоналу   филиала    ОАО
                                       «СУЭК-Красноярск» «Разрез Березовский-1»
 (по  согласованию)
Жилейкин А.С.              Представитель объединения работодателей
                                        (по  согласованию)

Деженкова З.Я.              Депутат городского Совета

Кравчук Е.М.                   Руководитель    Управления    социальной     защиты
                                        населения Администрации города Шарыпово